
2015年全国航空航天模型锦标赛

（许昌赛区）

主办单位： 国家体育总局航管中心
中国航空运动协会
河南省体育局
许昌市人民政府

承办单位： 河南省航空运动协会
河南法制报社
河南电视台《印象中原》栏目

协办单位： 河南省航空运动管理中心
许昌市体育局

时间地点： 2015年9月  河南  许昌
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2015年全国航空航天模型锦标赛

比赛项目： 牵引滑翔机(F1A) 竞赛日期： 9月11日 21人

第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮

四川代表队 134 杨卢松 210 180 180 180 180 930 1 258

四川代表队 133 佘志平 210 180 180 180 180 930 2 187

河南帮太航模队 242 徐俊芳 210 180 180 180 180 930 3 96

江西代表队 074 戴驰军 187 180 180 180 180 907 4

北京代表二队 015 刘梓宸 180 180 180 180 180 900 5

山西代表一队 233 周勇 210 146 155 180 180 871 6

河南帮太航模队 110 张渝昊 150 180 180 180 180 870 7

河南帮太航模队 097 荆云峰 122 180 180 180 180 842 8

四川代表队 156 胡建川 161 128 180 180 180 829 9

北京代表二队 016 白天朔 129 180 180 159 180 828 10

江西代表队 067 施俊平 150 135 180 180 180 825 11

北京代表二队 014 魏子坤 156 180 180 180 87 783 12

山西代表一队 232 张文旭 128 164 126 180 180 778 13

江西代表队 063 高原 123 180 137 140 150 730 14

山西代表一队 231 李扬 55 5 180 180 180 600 15

山西代表二队 236 柴强 44 145 44 0 0 233 16

北京代表三队 018 王华强 102 0 0 0 0 102 17

山西代表二队 234 杜普金 0 18 未起飞

北京代表三队 017 王兆卿 弃权

山西代表二队 235 王立 弃权

上海代表队 030 孙大龙 弃权

总裁判长:  王保庆         执行裁判长:  许晓庭            成统裁判长:  陈  忠

队别 编号 姓名 加时赛名次比赛成绩
飞行成绩
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2015年全国航空航天模型锦标赛

比赛项目： 橡筋动力飞机(F1B) 竞赛日期： 9月12日 16人

第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮

河南帮太航模队 109 张家豪 240 180 180 180 180 960 1 244

四川代表队 135 董坤江 240 180 180 180 180 960 2 199

江西代表队 073 潘云 240 105 180 180 180 885 3

陕西代表队 229 张爱东 188 165 105 180 180 818 4

四川代表队 137 张博 137 180 180 139 180 816 5

江西代表队 072 黎小飞 147 117 145 180 180 769 6

四川代表队 136 吴芸生 97 180 150 159 180 766 7

河南帮太航模队 108 郭振民 194 150 8 180 180 712 8

江西代表队 067 施俊平 137 180 129 180 44 670 9

新疆代表一队 241 张红军 116 110 0 0 0 226 10

河南帮太航模队 117 王清江 160 0 0 0 0 160 11

云南代表队 228 吕红 160 0 0 0 0 160 11

北京代表二队 011 张瑗亭 弃权

北京代表二队 012 苏曦轮 弃权

北京代表二队 013 石皓元 弃权

新疆代表一队 240 袁伟 弃权

总裁判长:  王保庆         执行裁判长:  许晓庭            成统裁判长:  陈  忠

比赛成绩 名次 加时赛队别 编号 姓名
飞 行 成 绩
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2015年全国航空航天模型锦标赛

比赛项目： 活塞式发动机动力飞机(F1C) 竞赛日期： 9月13日 13人

第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮

江西代表队 063 高原 180 240 180 180 180 960 1 446

河南帮太航模队 117 王清江 180 240 180 180 180 960 2 431

河南帮太航模队 097 荆云峰 180 240 180 180 180 960 3 405

四川代表队 139 王伟 180 240 180 180 180 960 4 354

四川代表队 138 杨维威 180 240 180 180 180 960 5 315

江西代表队 070 廖君 180 240 180 180 180 960 6 311

江西代表队 066 敖骥 180 240 180 180 180 960 7 297

新疆代表一队 238 邹炯宇 180 240 180 180 180 960 8 296

四川代表队 140 匡俊军 158 240 180 180 180 938 9

河南帮太航模队 107 桑腾飞 180 213 180 180 180 933 10

广西代表队 237 颜宁华 180 240 180 180 0 780 11

陕西代表队 230 沈卫忠 180 240 180 7 0 607 12

新疆代表一队 239 董春来 弃权

总裁判长:  王保庆         执行裁判长:  许晓庭            成统裁判长:  陈  忠

比赛成绩 名次 加时赛队别 编号 姓名
飞 行 成 绩
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2015年全国航空航天模型锦标赛

比赛项目： 牵引滑翔机(F1A)团体 比赛时间： 9月21日

134 杨卢松 1

133 佘志平 2

156 胡建川 9

242 徐俊芳 3

110 张渝昊 7

097 荆云峰 8

015 刘梓宸 5

016 白天朔 10

014 魏子坤 12

074 戴驰军 4

067 施俊平 11

063 高原 14

233 周勇 6

232 张文旭 13

231 李扬 15

236 柴强 16

234 杜普金 18

总裁判长:  王保庆         执行裁判长:  许晓庭            成统裁判长:  陈  忠

34

34

山西代表一队

山西代表二队

5

6

四川代表队

河南帮太航模队

北京代表二队

江西代表队

12

18

27

29

1

2

3

4

团体名次 备注团体总分队别 编号 姓名 个人成绩
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2015年全国航空航天模型锦标赛

比赛项目： 橡筋动力飞机(F1B)团体 比赛时间： 9月12日

135 董坤江 2

137 张博 5

136 吴芸生 7

073 潘云 3

072 黎小飞 6

067 施俊平 9

109 张家豪 1

108 郭振民 8

117 王清江 11

总裁判长:  王保庆         执行裁判长:  许晓庭            成统裁判长:  陈  忠

14四川代表队

河南帮太航模队

江西代表队

20

18

1

3

2

团体总分团体名次 备注队别 编号 姓名 个人成绩
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2015年全国航空航天模型锦标赛

比赛项目： 活塞式发动机动力飞机(F1C)团体 比赛时间： 9月13日

063 高原 1

070 廖君 6

066 敖骥 7

117 王清江 2

097 荆云峰 3

107 桑腾飞 10

139 王伟 4

138 杨维威 5

140 匡俊军 9

总裁判长:  王保庆         执行裁判长:  许晓庭            成统裁判长:  陈  忠

备注队别 编号 姓名 个人成绩

114

团体总分团体名次

江西代表队

四川代表队

河南帮太航模队

3

2

18

15
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